
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : Ir. ZAINAL ABIDIN, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1435 3 2 MANAJEMEN PROYEK*)  A205 44 S-1 MGT

SELASA 12:30 MGT1330 4 3 E-COMMERCE  A303 23 S-1 MGT

RABU 18:30 MGT1475 3 2 ETIKA DAN HUKUM BISNIS STEI05 0n7387  A404 40 S-1 AKT

7     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1435 - MANAJEMEN PROYEK
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 08.00-09.45 WIB
Pengajar : Ir. Zainal Abidin MM

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0  
21220000055

2
Senin,
25-11-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
Amanda
Syafitri
21220000038

3
Selasa,
08-10-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Pertemuan 3_Siklus
Hidup Projek

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Pertemuan 4 - Siklus
Projek

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

5
Selasa,
15-10-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Pertemuan
5_Manajemen Waktu

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

6
Selasa,
22-10-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Pertemuan
6_Manajemen Waktu

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

7
Selasa,
29-10-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM

Pertemuan
7_PERENCANAAN, 
PENJADWALAN DAN 
PENGENDALIAN 
PROJEK KONSTRUKSI

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

8
Selasa,
05-11-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM Ujian Tengah Semester  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM

PERENCANAAN, 
PENJADWALAN DAN 
PENGENDALIAN 
PROJEK KONSTRUKSI

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

10
Selasa,
19-11-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Tim dan Organisasi
Projek

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

11
Selasa,
19-11-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Tim dan Organisasi
dalam Manajemen Projek

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Selasa,
26-11-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Sumber Daya Manusia
dalam Manajemen Projek

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Mutiara
Sakinah
21220000055

13
Selasa,
03-12-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Sumber Daya Manusia
dalam Manajemen Projek

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Manajemen kualitas
Projek

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Mutiara
Sakinah
21220000055

15
Selasa,
17-12-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM
Revolusi Industri 4.0 dan
Masa Depan Kerja

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Selasa,
24-12-2024

Offline Ir. Zainal Abidin MM Ujian Akhir Semester  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Pengenalan mata kuliah Manajemen Projek
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Konsep dan
Pengertian
Manajemen Projek

Pengenalan Manajemen projek modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Konsep dan
Pengertian
Manajemen Projek

Konsep dan Pengertian Manajemen Projek 0

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Konsep dan
Pengertian
Manajemen Projek
1-2

Pengenalan Konsep dan Pengertian Manajemen Projek modul ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

Konsep dan
Pengertian
Manajemen Projek
1-2

Pengenalan Konsep dan Pengertian Manajemen Projek
1-2

0

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3_Siklus Hidup Projek
Deskripsi : pemahaman yang benar tentang siklus hidup projek
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Siklus Hidup
Projek

Pemahaman yang benar tentang Siklus Hidup Projek modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Siklus Hidup
Projek

Pemahaman yang benar tentang Siklus Hidup Projek 7

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
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Judul : Pertemuan 4 - Siklus Projek
Deskripsi : Siklus Projek
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Siklus Projek Siklus Projek modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Siklus Projek Siklus Projek 6

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5_Manajemen Waktu
Deskripsi : Manajemen Waktu
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Manajemen Waktu Manajemen Waktu modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6



03201068, 03-03-2025 13.15.11 WIB

Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6_Manajemen Waktu
Deskripsi : Manajemen Waktu
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Manajemen Waktu Manajemen Waktu modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Manajemen Waktu Manajemen Waktu 8

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7_PERENCANAAN,  PENJADWALAN DAN 

  PENGENDALIAN  PROJEK KONSTRUKSI
Deskripsi : PERENCANAAN,  PENJADWALAN DAN  PENGENDALIAN 

  PROJEK KONSTRUKSI
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PERENCANAAN, 
PENJADWALAN
DAN 
PENGENDALIAN 
PROJEK
KONSTRUKSI

PERENCANAAN,  PENJADWALAN DAN 
PENGENDALIAN  PROJEK KONSTRUKSI

modul ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

PERENCANAAN, 
PENJADWALAN
DAN 
PENGENDALIAN 
PROJEK
KONSTRUKSI

PERENCANAAN,  PENJADWALAN DAN 
PENGENDALIAN  PROJEK KONSTRUKSI

5

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ujian Tengah Semester
Deskripsi : Ujian Tengah Semester
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Ujian Tengah
Semester

Ujian tengah Semester modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah Semester 2

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
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Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : PERENCANAAN,  PENJADWALAN DAN  PENGENDALIAN 

  PROJEK KONSTRUKSI
Deskripsi : Perencanaan,  Penjadwalan dan Pengendalian  Projek Konstruksi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PERENCANAAN, 
PENJADWALAN
DAN 
PENGENDALIAN 
PROJEK
KONSTRUKSI

Perencanaan,  Penjadwalan dan  Pengendalian  Projek
Konstruksi

modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

PERENCANAAN, 
PENJADWALAN
DAN 
PENGENDALIAN 
PROJEK
KONSTRUKSI

Perencanaan,  Penjadwalan dan  Pengendalian  Projek
Konstruksi

1

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Tim dan Organisasi Projek
Deskripsi : Tim dan Organisasi Projek
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tim dan
Organisasi Projek

Tim dan Organisasi Projek modul ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tim dan
Organisasi Projek

Tim dan Organisasi Projek 2

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tim dan
Organisasi Projek

Buatlah ringkasan dari artikel jurnal di
atas. Berikan review anda terkait
kekuatan dan kelemahan artikel tersebut

individu 8 81

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Tim dan Organisasi dalam Manajemen Projek
Deskripsi : Tim dan Organisasi dalam Manajemen Projek
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tim dan
Organisasi dalam
Manajemen Projek

Tim dan Organisasi dalam Manajemen Projek modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
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Judul : Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek
Deskripsi : Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Sumber Daya
Manusia dalam
Manajemen Projek

Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sumber Daya
Manusia dalam
Manajemen Projek

Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek 0

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek
Deskripsi : Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Sumber Daya
Manusia dalam
Manajemen Projek

Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek modul ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sumber Daya
Manusia dalam
Manajemen Projek

Sumber Daya Manusia dalam Manajemen Projek 0

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Manajemen kualitas Projek
Deskripsi : Manajemen kualitas Projek
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen
kualitas Projek

Manajemen kualitas Projek modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen
kualitas Projek

Manajemen kualitas Projek 0

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Revolusi Industri 4.0 dan Masa Depan Kerja
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Deskripsi : Revolusi Industri 4.0 dan Masa Depan Kerja
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Revolusi Industri
4.0 dan Masa
Depan Kerja

Revolusi Industri 4.0 dan Masa Depan Kerja modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Revolusi Industri
4.0 dan Masa
Depan Kerja

Revolusi Industri 4.0 dan Masa Depan Kerja 0

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Revolusi Industri
4.0 dan Masa
Depan Kerja

Sebagai calon angkatan kerja di era
revolusi industri 4.0, buatlah tulisan
tentang bidang pekerjaan yang akan
anda tekuni, dikaitkan dengan
Manajemen Projek dan peluang kerja.

individu 8 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ujian Akhir Semester
Deskripsi : Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir Semester modul ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir Semester uas 4 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1435/3) |
Mata Kuliah (MANAJEMEN PROYEK) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (2) | Pengajar ( Ir. ZAINAL ABIDIN, MM )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 03201068
Waktu Cetak : 04/03/2025 19:02

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

24-
09-

2024
Sesi

1

08-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

22-
10-

2024
Sesi

1

29-
10-

2024
Sesi

1

05-
11-

2024
Sesi

1

12-
11-

2024
Sesi

1

19-
11-

2024
Sesi

1

25-
11-

2024
Sesi

5

26-
11-

2024
Sesi

1

03-
12-

2024
Sesi

1

10-
12-

2024
Sesi

1

17-
12-

2024
Sesi

1

24-
12-

2024
Sesi

1

1 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 15 (100.00%)

2 21220000008 MAULANA YUSUF 15 (100.00%)

3 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 15 (100.00%)

4 21220000014 TESYA FEBRIYANI 15 (100.00%)

5 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 15 (100.00%)

6 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 15 (100.00%)

7 21220000034 NABILA 15 (100.00%)

8 21220000038 AMANDA SYAFITRI 15 (100.00%)

9 21220000039 YASMIN KAMILA 15 (100.00%)

10 21220000041 DEA AFRIYANTI 15 (100.00%)

11 21220000042 REVALDO DARMAWAN 15 (100.00%)

12 21220000043 RIRIN YUSTIANINGSIH 15 (100.00%)

13 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 15 (100.00%)

14 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 15 (100.00%)

15 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 15 (100.00%)

16 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 15 (100.00%)

17 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 15 (100.00%)

18 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 15 (100.00%)

19 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 15 (100.00%)

20 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 15 (100.00%)

21 21220000055 MUTIARA SAKINAH 15 (100.00%)

22 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 15 (100.00%)

23 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 15 (100.00%)

24 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 15 (100.00%)

25 21220000059 CINDY MARSHEILA 15 (100.00%)

26 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 15 (100.00%)

27 21220000091 NABILA APRILIA 15 (100.00%)

28 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 15 (100.00%)

29 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 15 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

24-
09-

2024
Sesi

1

08-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

22-
10-

2024
Sesi

1

29-
10-

2024
Sesi

1

05-
11-

2024
Sesi

1

12-
11-

2024
Sesi

1

19-
11-

2024
Sesi

1

25-
11-

2024
Sesi

5

26-
11-

2024
Sesi

1

03-
12-

2024
Sesi

1

10-
12-

2024
Sesi

1

17-
12-

2024
Sesi

1

24-
12-

2024
Sesi

1

30 21220000098 AYU SEKAR SARI 15 (100.00%)

31 21220000100 INDRIA APRILIANTI 15 (100.00%)

32 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 15 (100.00%)

33 21220000103 ADE MUTIYAH 15 (100.00%)

34 21220000109 AGIL SEPTIANI 15 (100.00%)

35 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 15 (100.00%)

36 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 15 (100.00%)

37 21220000114 ANITA FIRDAUS 15 (100.00%)

38 21220000118 MASYA DEA CIPTA 15 (100.00%)

39 21220009036 RISKA DIANA 15 (100.00%)

40 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 15 (100.00%)

41 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 15 (100.00%)

42 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 15 (100.00%)

43 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 15 (100.00%)

44 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1435/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN PROYEK

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Ir. ZAINAL ABIDIN, MM
Status : Publish, Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 100 0 0 0 10 0 E

2 21220000008 MAULANA YUSUF 100 90 90 90 91 4 A

3 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 100 0 0 0 10 4 A

4 21220000014 TESYA FEBRIYANI 100 0 0 0 10 4 A

5 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 100 0 0 0 10 3.75 A-

6 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 100 0 0 0 10 4 A

7 21220000034 NABILA 100 0 0 0 10 4 A

8 21220000038 AMANDA SYAFITRI 100 0 0 0 10 4 A

9 21220000039 YASMIN KAMILA 100 0 0 0 10 3.75 A-

10 21220000041 DEA AFRIYANTI 100 0 0 0 10 4 A

11 21220000042 REVALDO DARMAWAN 100 0 0 0 10 4 A

12 21220000043 RIRIN YUSTIANINGSIH 100 0 0 0 10 3.75 A-

13 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 100 0 0 0 10 4 A

14 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 100 0 0 0 10 4 A

15 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 100 0 0 0 10 3.75 A-

16 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 100 0 0 0 10 4 A

17 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 100 0 0 0 10 3.75 A-

18 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 100 0 0 0 10 3.75 A-

19 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 100 0 0 0 10 4 A

20 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 100 0 0 0 10 4 A

21 21220000055 MUTIARA SAKINAH 100 85 90 95 91 4 A

22 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 100 0 0 0 10 4 A

23 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 100 0 0 0 10 4 A

24 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 100 0 0 0 10 4 A

25 21220000059 CINDY MARSHEILA 100 0 0 0 10 4 A

26 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 100 0 0 0 10 3.75 A-

27 21220000091 NABILA APRILIA 100 90 95 85 91 4 A

28 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 100 0 0 0 10 4 A

29 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 100 90 85 95 91 4 A

30 21220000098 AYU SEKAR SARI 100 90 90 90 91 4 A

31 21220000100 INDRIA APRILIANTI 100 0 0 0 10 4 A

32 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 100 0 0 0 10 4 A

33 21220000103 ADE MUTIYAH 100 0 0 0 10 4 A

34 21220000109 AGIL SEPTIANI 100 0 0 0 10 4 A

35 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 100 0 0 0 10 4 A

36 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 100 0 0 0 10 4 A

37 21220000114 ANITA FIRDAUS 100 0 0 0 10 4 A

38 21220000118 MASYA DEA CIPTA 100 95 95 90 94 4 A

39 21220009036 RISKA DIANA 100 0 0 0 10 4 A

40 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 100 0 0 0 10 4 A

41 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 100 90 95 90 92.50 4 A

42 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 100 90 90 90 91 4 A

43 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 100 0 0 0 10 4 A

44 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 100 95 90 90 92.50 4 A

Total 4400 815 820 815 1175 170.25

Rata-rata 100 18.52 18.64 18.52 26.70 3.87

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi Ir. ZAINAL ABIDIN, MM


